Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2019  № 185

с. Успенское

Об утверждении плана ремонта
дорог общего пользования
местного значения в границах
Успенского сельского поселения
на 2019 год

Заслушав и обсудив доклад старшего служащего Администрации

Бадичевой Ю.М.

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый план ремонта дорог общего пользования

местного значения в границах Успенского сельского поселения на 2019 год.

2.Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и разместить

на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети

Интернет.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин

Приложение

План ремонта дорог общего пользования местного значения в границах

Успенского сельского поселения на 2019 год

№

п/

п

Наименование

улицы и ее

местонахожде

ние

Общая

площад

ь

(кв.м.)

Протяж

енность

(м)

Ориентиро

вочная

ширина

(м)

Реестров

ый номер

Кадастровый

номер

Дата принятия к

учету, основание

внесения в реестр

Покрыт

ие

План мероприятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 д.Корпово,

ул.Песочная

635,6 212 3,0 153 53:20:0802801:161 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

31.07.2018 № 141

щебено

чное

устройство

покрытия из

щебня толщиной

15 см.

2 д.Марьино,

ул. Ветеранов

1370,8 515 3,0 70 53:20:0806401:246 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

щебено

чное

устройство

покрытия из

щебня толщиной

15 см.

3 д.Деделево,

ул.Речная

1826,7 609 3,0 143 53:20:0401501:238 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

31.07.2018 № 141

грунтов

ое

восстановление

профиля

водоотводных

канав, устройство

покрытия из ПГС